I, a. 513. ἐλευσόμενα ἐγὼ καὶ ὁ πατὴρ, καὶ μονὴν
 παρ' ἀυτῷ πειθόμενα, καὶ ἐν ἀυτῷ παταλύσομεν,
 ἐφασκεν ὁ σωτῆρ. Sic, sed πατὴρ μου — καὶ ἐν
 ἀυτῷ παταλύσομεν. VI, a. 27. Vulgatum Damasc.
 II, 456. ἐν τοις — ποιήσομεν.

26. Chrys. non solum tractat VIII, 442. e. Sed et I, 519.
 XII, 144. v. P. Cyrill. vulgatum, sed ὑμῖν ὁ πατὴρ
 et ἄλλοι ἐγώ. IV, 837. et V, a. 343. ἐκεῖνος δι-
 δάξει ὑμᾶς καὶ — ὅτα ἐπον ὑμῖν. v. Griesb. P.

27. δίδωσιν, ἐγὼ] δίδωσιν ἐιρήνην, καὶ γό. E. Orig. IV,
 100. I, 752.

28. ὅτι ἐίπει πορέυομαι] ἐίποι — E. v. Euth. 199. Cum
 paullo ante sit, ὅτι ἐγὼ ἐίποι ὑμῖν, aliis haec re-
 petitio taedioſa vīsa est, contra vero alii secundum
 membrum priori reddiderunt aequale. Ergo alii
 ἐίποι omiserunt, alii autem ἐγὼ et ὑμῖν addiderunt,
 vel etiam ἐγὼ in priore membro omiserunt, ut iam
 silentio praetermittam, quae Chrys. hic omisit et
 addidit, v. P. Probi Codices nihil mutant, nec ii,

R r

quos

καὶ νῦν ἔιρηνος ὑμῖν πεὸν γενέσθαι ἵνα ὅταν 29.
γένηται, πιστεύσῃτε.

οὐκ ἔτι πολλὰ λαλήσω μεθ' ὑμῶν· ἔρχεται 30.
γὰρ ὁ τοῦ κόσμου * ἀρχαν, καὶ ἐν ἡμοὶ οὐκ
ἔχει ὄντεν·

ἀλλ' ἵνα γνῶ ὁ κόσμος, ὅτι ἀγαπῶ τὸν πα-31.

τέρα, καὶ καθὼς ἐνετείλατό μοι ὁ πατὴρ,

Τέλος τῆς β. θυτῷ ποιῶ. [Τέλος.] ἐγένεσθε, ἀγαμεν ἐν-
ἐν ἀλλοιστε- τεῦθεν.

λειτοῦ ἐν τῷ
καὶ γενήσε-
ται ὑμῖν.

[Ἄρχη.]

quos novissime consului. Perpetua ergo est disputatio contra levitatem et negligentiam interpretum et contra eos Codices, qui ex ipsis corrupti sunt. Chrys. hunc versu non solum recitat VIII, 443. sed attingit etiam 441. XII, 84. Orig. III, 665. b. IV, 236. 247. 451. et Cyrill. V, a. 85. 87. ex hoc loco etiam laudant: ὁ πατὴρ ὁ πέμψας με μεῖζων μου ἐστιν. Alium enim nullum locum reperire potui in hoc evangelio. Fortasse ergo hoc quoque probandum? Similis confusio est mox versu 29. apud Chrys. VIII, 443. c. 444. a. c. II, 641. XI, 445. a. v. P.

πατέρις μου] μου — E.

30. κόσμου τούτου] τούτου — Forte ex 12, 31. v. Euth. 199.

ἴχει] εὐρήσει τ. εὐρίσκει. E. Orig. servato τούτου, habet εὐρίσκει. IV, 349. τούτου et ίχει 356. τούτου, οὐκ ίχει δὲ οὐκέτι οὐδέτι. III, 225. τούτου — εὐρίσκει. II, 316. v. Euth. 199. 200. et P. Ibi in scholiis legendum ίχεται et λαρβάνων. Ita scholia, quae ego contra εὐρήσει laudaveram, Griesbachius in novissima editione sua ex mea laudavit pro εὐρήσει. Addo solum hoc: ίχει habere etiam duo edita scholia, alterum anonymi, alterum Cyrilli. v. Caten. Cord. 375. in superiori parte paginae.

31. ἐγένεσθε] Hic non solum apud Chrys. sed et apud Cyrill. IV, 8551. Theoph. 777. e. et Euth. III, 511. est εγένετο τελεία.